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1月1日 普通預金利息 1 2,513,122

1月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,515,122

1月7日 ライフファンデーション　寄付金付き自販機（美容室 39,220 2,554,342

1月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,556,342

1月7日 1/5　ハリー　 再診料 1,000 2,555,342

1月7日 アポキル16 6,300 2,549,042

1月7日 モメタオティック 2,000 2,547,042
1月7日 消費税 595 2,546,447

1月7日 保護犬割引 1,860 2,548,307

1月7日 1/5　八姫 再診料 1,080 2,547,227

1月7日 振込手数料 172 2,547,055

1月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,557,055

1月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,559,055

1月9日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 2,561,055

1月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,562,055

1月11日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,563,055

1月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,565,055

1月15日 W.Sさまよりご寄付 30,000 2,595,055

1月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,597,055

1月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,598,055

1月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,599,055

1月17日 F.M　さまよりご寄付 2,000 2,601,055

1月17日 11/7　BJ 再診料 800 2,600,255

1月17日 X線検査　 5,500 2,594,755

1月17日 内服薬 2,660 2,592,095

1月17日 消費税 710 2,591,385

1月17日 11/15　BJ 内服薬 2,660 2,588,725

1月17日 消費税 210 2,588,515

1月17日 12/15　BJ　再診料 再診料 800 2,587,715

1月17日 X線検査 5,500 2,582,215

1月17日 超音波検査 4,000 2,578,215

1月17日 血液検査 8,000 2,570,215

1月17日 針吸引検査 2,000 2,568,215

1月17日 内服薬 9,660 2,558,555

1月17日 消費税 2,390 2,556,165

1月17日 1/11　BJ 体表腫瘍切除術他 76,600 2,479,565

1月16日 振込手数料 270 2,479,295

1月17日 7/30　さくらインターネット 1,461 2,477,834

1月17日 1/11　物資送料 120 2,477,714

1月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,479,714

1月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,480,714

1月21日 N.Yさまよりご寄付 2,000 2,482,714
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1月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,483,714

1月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,484,714

1月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,485,714

1月28日 O.Yさまよりご寄付 10,000 2,495,714

1月28日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,484,122

1月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,486,122

1月29日 paypal手数料 2,802 2,483,320

1月31日 メンバー会費 8,000 2,491,320

1月分　合計 127,081 148,882


